
 
 

 
2021 年 1 月１４日 
タツタ電線株式会社 

 

当社関係会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

1 月１４日、当社の関係会社（大阪府東大阪市）に勤務する従業員 1 名に新
型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことが確認されました。当該従業員
は 1 月７日まで通常勤務しており、８日以降出勤しておらず、現在は、所管保
健所の指示に従い自宅で療養しております。 
同じ職場で勤務していた従業員を自宅待機とするとともに、感染者が行動し

た場所の設備・備品等の消毒・除菌を実施いたしました。操業に影響はござい
ません。今後、所管保健所の指導に従い、必要な対応を実施してまいります。 
今後も、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に対応して

まいりますので、関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い
申し上げます。 

以上 

 
本件に関する問い合わせ 
総務人事部(広報担当) 

TEL:06-6721-3331 

 

 


